
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 1 del 05-01-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: REVOCA ORDINANZA N.60 DEL 11/06/2020   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  cinque del mese di gennaio, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 
VISTA E RICHIAMATA l’Ordinanza n. 60 del 11 giugno 2020 con la quale veniva disposta la 

circolazione a senso unico della strada comunale San Paolo – Le Calvie  a causa di un movimento 

franoso dovuto ad un  evento meteorico; 

VISTA la nota del 4 gennaio 2021 del geom. Carimini Gianfranco, dell’ufficio tecnico del Comune di 

Camerino- settore manutenzione con la quale si comunica che i lavori che hanno interessato la 

suddetta strada sono conclusi; 

CONSIDERATO che il completamento dei lavori suddetti ha di fatto rimosso il pericolo per la 

pubblica incolumità; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

 L’ordinanza n 60 del 11/06/2020 è revocata. 

 

Il Responsabile dell’ufficio manutenzione è incaricato di rimuovere la segnaletica stradale di 

cantiere. 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza 

chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione 

al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della 

presente. 

. 

 



 

Pag. 2 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 

  

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Comando provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilidelfuoco.it) 

  Al distaccamento Polizia Stradale Camerino (pec: 

distpolstrada.camerino.mc@pecps.poliziadistato.it 

 Dipartimento emergenze 118 di Camerino( pec: areavasta3.asur@emarche.it ) 

 C.R.I.- Camerino ( pec: cl.camerino@cert.cri.it ) 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it) 

 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comdandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 3 

 

Camerino, 05-01-2021 

           Il Comandante 

  Dr. Andrea Isidori 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilidelfuoco.it
mailto:distpolstrada.camerino.mc@pecps.poliziadistato.it
mailto:areavasta3.asur@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:contram@legalmail.it

